máquinas, talleres y áreas complementarias deberán ser materia de una limpieza de los desechos, 

basura en general, residuos, derrames y todo elemento ajeno al entorno natural.  

5.4.5. Cronograma y tiempo de ejecución de cada fase. 

El tiempo de ejecución del proyecto estará comprendido por trescientos sesenta y cinco (365) días 

calendario para la etapa de planificación, construcción y operación (mantenimiento).

EDITADO E IMPRESO POR UREC HOLDING, S.A.    45 

EXTRACCIÓN DE MATERIAL PÉTREO DE RÍO NEGRO, ACOPIO DE MATERIAL Y PLANTA TRITURADORA, PARA PROYECTO DE